UBND TINH NINH THUẬN

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:          /BQLDA

V/v tuyên truyền, phổ biến

thể chế, chính sách

lĩnh vực Nội vụ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Thuận, ngày        tháng  5  năm 2023

          Kính gửi:  Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ.

 Thực hiện công văn số 1410/SNV-HCVTLT ngày 08/5/2023 của Sở Nội vụ

về phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ,

Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các giao thông yêu cầu các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ triển khai một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến đầy đủ, kịp thời đến viên chức, người lao

động thuộc phạm vi quản lý về nội dung thể chế, chính sách lĩnh vực Nội vụ - do

Bộ Nội vụ chủ trì xây dựng từ năm 2020 đến nay theo nội dung của văn bản số

1410/SNV-HCVTLT ngày 08/5/2023 của Sở Nội vụ, bao gồm: 22 văn bản quy

phạm pháp luật (02 Luật của Quốc hội, 05 Nghị định của Chính phủ và 15 Thông

tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ - thông tin cụ thể theo Danh mục và các văn bản quy

phạm pháp luật gửi kèm Công văn này)

2. Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ theo chức năng, nhiệm vụ, thực hiện

theo nội dung văn bản số 1410/SNV-HCVTLT ngày 08/5/2023 của Sở Nội vụ

(gửi kèm công văn này) đảm bảo kịp thời, hiệu quả và đúng quy định pháp luật.

Qua đó, nâng cao ý thức trách nhiệm của cán bộ, viên chức, người lao động tự

giác học tập, tìm hiểu, tuân thủ và chấp hành các quy định mới ban hành trong quá

trình thực thi nhiệm vụ và tham gia phổ biến, giáo dục pháp luật cho Nhân dân.

3. Giao phòng Hành chính – Tổng hợp theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra việc

thực hiện công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo BQL;

- Trang TTĐT Ban;

- Lưu: VT, HCTH.
NTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Phát

		huyphat_gt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-18T11:01:30+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-18T11:17:54+0700

		2023-05-18T11:18:22+0700

		2023-05-18T11:18:40+0700